Motetto à 4. due Canti, Alto, e Ten.

In secundis Vesperis.

Isti sunt sancti qui pro testamento Dei sua corpora tradiderunt & in sanguine Agni lauerunt stolas suas. Antiph. 1. à due Canto, e Basso

Sancti per fidem viderunt regna operati sunt iustitiam adempti sunt repromissiones.

Antiph. 2. à due Tenori

Sanctorum velut aquilæ iuuentus renouabitur florebut sicut lilium in ciuitate Domini.

Antiph. 3. à 3. due Canti, e Alto

In Natali Confessoris Pontificis.

Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit Deo et inuentus est iustus. Tempore

Paschali: Alleluia. Antiph. 1. à 3. due Canti, e Alto

Non est inuentus similis illi qui conseruaret legem excelsi. Ideo iure iurando Fecit illum

Dominus crescere in plebem suam. Ideo vt supra. Tempore paschali: Alleluia.

Antiph. 2. à 3. due Ten. e Alto

Serue bone Et fidelis intra in gaudium Domini tui. Tempore Paschali: Alleluia.

Antiph. 5. à 4. tre Canti, e Basso

Lætentur omnes qui sperant in te Domine quoniam tu benedixisti iusto scuto bone voluntatis tuæ coronasti eum. Motetto à 3. due Canti, e Basso

Pro solis Summis Pontificibus.

Dum esset Summus Pontifex terrena non metuit sed ad cælestia regna gloriosus migravit.

Tempore Paschali: Alleluia. Aña. ad Magnificat à 3. Alto, Ten. e Basso

Commune Doctorum.

O Doctore optime Ecclesiæ sanctæ lumen beate N. diuinæ legis amator deprecare pro nobis Filium Dei. Alleluia. Aña. ad Mag. à due Canti

In Natali Confessoris non Pontificis.

Domine quinque talenta tradidisti mihi ecce alia quinque superlucratum sum. Alleluia.

Antiph. 1. à 2. Canto, e Alto

Fidelis seruus & prudens quem constituit Dominus super familiam suam. Tempore

Paschali: Alleluia. Antiph. 3. a tre Bassi

Beatus ille seruus quem cum venerit Dominus eius & pulsauerit ianuam inuenerit eum
vigilantem. Tempore Paschali: Alleluia. Antiph. 4. a 4. due Canti e due Alti

Similabo eum uiro sapienti qui ædificauit domum suam supra petram. Tempore Paschali:

Alleluia. Añã. ad Mag. in primis Vesperis a quattro Canti

Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est & omnis terra doctrina eius repleta est.

Alleluia. Motetto à tre Canti

In Natalitijs Virginum.

Hæc est virgo sapiens & vna de numero prudentum. Antiph. 1. a due Canto e Basso

Hæc est virgo sapiens quam Dominus vigilantem inuenit. Antiph. 2. a 4. due Alti, e
due Tenor

Media nocte clamor factus est. Ecce sponsus venit exite obuiam ei. Prudentes virgines
aptate vestras lampades. ecce sponsus venit exite obuiam ei. Motetto a due Canti

Veni sponsa Christi accipe coronam Præparauit in æternum. Añã. ad Mag. a 4. due